Tempus Open - Jon Lundgren

Jon Lundgren

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Selkauinti (25) Henkilékohtainen ennatys: 00:30.13 AQUA-pisteet: 401 Paivamaara: 2016-06-18

Kilpailu: SFI masterskapen

Aika AQUA
00:30.13 401
00:30.40 390
00:30.46 408
00:30.65 381
00:30.79 375
00:31.07 385
00:32.84 326
00:32.86 325
00:33.06 319
00:35.65 255
00:42.15 154
00:43.40 141
00:45.57 122
00:50.58 89

00:53.30 76

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2016-06-18

2015-12-06

2014-11-01

2015-12-06

2015-10-18

2014-10-19

2012-10-20

2013-11-23

2012-11-24

2012-04-21

2010-11-13

2010-11-27

2010-09-25

2009-11-14

2009-12-05

Kilpailu

SFI masterskapen
Tonttu-Uinnit

LR IKM 2014 alkukilpailut ES2
Tonttu-Uinnit

Grand Prix 1

Grand Prix 1

Poseidonin Parskeet

LR IKM 2013 alkukilpailut ES2
LR IKM 2012 alkukilpailut ES2
TYR Games

Poseidonin Parskeet

Toivo Virtasen muistoki
Tuusulanjarven Uinnit
Poseidonin Parskeet

Tonttu-uinnit


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=13478
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=41&amp;id=13478&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=41&amp;id=13478&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=41&amp;id=13478&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=41&amp;id=13478&amp;Result_sort=result_date

